
35 .mún anigáP  012 .mún AJOB 0102 erbutco ed 72 ,alliveS

Piquete Núm. Hito Orden X Y
15 13 2 270.101,68 4.203.100,39
16 14 2 269.897,24 4.203.076,43
17 15 CL 269.606,25 4.203.195,79
18 16 CL 269.598,86 4.203.128,80
19 17 CL 269.490,26 4.203.147,05
20 18 2 269.495,18 4.203.223,18

20-a 19 2 269.488,70 4.203.231,25
20-b 20 2 269.497,82 4.203.240,02
21 21 CL 269.462,74 4.203.292,59
22 22 2 269.447,69 4.203.432,52
23 23 2 269.371,78 4.203.399,05
24 A - 269.297,00 4.203.565,24
25 24 CL 269.233,09 4.203.678,96
26 25 CL 269.283,96 4.203.868,81
27 26 CL 269.167,87 4.203.997,45
28 27 2 269.247,84 4.204.050,76
29 A - 269.221,28 4.204.120,00
30 28 CL 269.201,63 4.204.173,15
31 29 2 269.114,21 4.204.195,55
32 30 2 269.056,50 4.204.229,89
33 31 CL 269.024,84 4.204.287,16
34 32 2 269.021,38 4.204.322,90
35 33 CL 269.061,92 4.204.399,34
36 A - 269.033,56 4.204.509,76
37 34 CL 268.987,18 4.204.699,90
38 35 CL 268.925,94 4.204.861,55
39 A - 268.985,72 4.204.918,13
40 B - 269.221,44 4.205.137,27
41 36 CL 269.295,80 4.205.205,54
42 37 CL 269.363,34 4.205.131,51
43 38 CL 269.584,77 4.205.335,01
44 A - 269.679,21 4.205.231,66
45 39 CL 269.719,96 4.205.187,23
46 40 CL 269.939,63 4.205.390,64
47 41 CL 270.018,92 4.205.599,92
48 42 CL 270.097,73 4.205.668,96
- A - 270.088,50 4.205.757,69

POBLADO MINERO

Piquete Núm. Hito Orden X Y
A1 A1 1 269.998,93 4.205.260,21
A2 A2 1 270.097,99 4.205.188,49
A2’ A3 2 270.038,03 4.205.057,66
A2” A4 2 270.025,26 4.205.063,54
A2’” A5 2 269.977,94 4.204.960,67
A2”” A6 2 269.973,20 4.204.916,63
A3 A7 2 269.938,55 4.204.840,64
A4 A8 2 269.973,34 4.204.826,03

Piquete Núm. Hito Orden X Y
A5 A9 1 269.839,90 4.204.536,73
A6 A10 1 269.676,65 4.204.568,51
A7 A11 2 269.864,90 4.204.972,03
A8 A12 2 269.884,09 4.205.012,30

RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2010, de la 
Dirección General de Desarrollo Sostenible e Informa-
ción Ambiental, por la que se hace público el extracto 
de la Resolución de 7 de octubre de 2010, de la Direc-
ción General de Desarrollo Sostenible e Información 
Ambiental, sobre concesión de subvenciones para la 
realización de Proyectos Locales de Voluntariado Am-
biental acogidas a la Orden que se cita y Resolución 
de 12 de enero de 2010, por la que se efectúa la con-
vocatoria correspondiente a 2010.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 de la 
Orden de 15 de abril de 2009, por la que se establecen las 
bases reguladoras para la concesión de subvenciones para 
la realización de proyectos locales de voluntariado ambiental 
(BOJA núm. 99, de 26 de mayo) y Resolución de 12 de enero 
de 2010 (BOJA núm. 28 de 11 de febrero) por el que se efec-
túa la convocatoria correspondiente a 2010,

R E S U E L V O

Primero. Hacer público a los efectos de notificación del 
trámite de Resolución del procedimiento de concesión de sub-
venciones previsto en el artículo 13 de la citada Orden de 15 
de abril de 2009, que por la Dirección General de Desarrollo 
Sostenible e Información Ambiental, se ha dictado Resolución 
de 7 de octubre de 2010 sobre la concesión de subvenciones 
para la realización de proyectos locales de voluntariado am-
biental para la convocatoria 2010.

Segundo. El contenido íntegro de dicha Resolución estará 
expuesto en el tablón de anuncios de los Servicios Centrales 
de la Consejería de Medio Ambiente, sitos en la Avda. Manuel 
Siurot núm 50, 41071, de Sevilla, así como en los tablones de 
anuncios de las Delegaciones Provinciales de dicha Consejería 
el mismo día de la publicación de la presente Resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Esta información estará también disponible en la direc-
ción www.juntadeandalucia.es/medioambiente de la Conseje-
ría de Medio Ambiente.

Tercero. Los plazos establecidos en dicha Resolución se 
computarán a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Junta de An-
dalucía.

Sevilla, 8 de octubre de 2010.- La Directora General, 
Esperanza Perea Acosta.


